
●付属品価格：センターキャップ￥1,980（税込）／エアーバルブ￥880（税込）
※3 はソリオ(MA15系)／デリカD：２対応 ※6は20/30系セルシオ対応 
※7は200系クラウン対応  ※8はFUGA370GT-Sキャリパー対応 
※14はWRX-STIビッグキャリパー対応 
※16は86,BRZ 4ポットブレンボキャリパー対応
●COLOR：グロスガンメタ&レッドライン（GGM/R）
●ハブ径：P.C.D100=φ67／P.C.D114.3=φ73
●ナットホール径：φ29　■JWL、VIA 規格適合品
●ハブリングをご使用の際はツバ付タイプをご使用下さい。

INSETSIZE HP.C.D
4.5
4.5
5.5
5.5
6.0
6.5
7.0
7.0
7.5
7.5
7.5
7.5
8.0
8.0

14

15

16

17

18

※3 45
45
43
50
45
45
45
48
45

※6,7,8 38
48
55

※16 45
※14 45

4
4
4
4
4
4
5
5
5
5
5
5
5
5

100
100
100
100
100
100
100
114.3
100
114.3
114.3
114.3
100
114.3

メーカー希望小売価格（税込）
¥41,800(税込)
¥46,200(税込)
¥48,400(税込)
¥48,400(税込)
¥57,200(税込)
¥64,900(税込)
¥66,000(税込)
¥66,000(税込)
¥77,000(税込)
¥77,000(税込)
¥77,000(税込)
¥77,000(税込)
¥79,200(税込)
¥79,200(税込)

クロススピード ハイパーエディション CR6

¥38,000(税抜)
¥42,000(税抜)
¥44,000(税抜)
¥44,000(税抜)
¥52,000(税抜)
¥59,000(税抜)
¥60,000(税抜)
¥60,000(税抜)
¥70,000(税抜)
¥70,000(税抜)
¥70,000(税抜)
¥70,000(税抜)
¥72,000(税抜)
¥72,000(税抜)

メーカー希望小売価格（税抜）安全で軽量、コストパフォーマンスを追求。
オーソドックスな 6x2 スポーク、シリーズの中で
常に最適化を求めて、進化し続ける。

ATTENTION POINT

安全かつ軽量設計を追求した” クロススピード” の証としてロゴを
アンダーカット部に刻む。レッドラインをアクセントとして採用。

スポークにリブを設け、
高硬度化を図り、
フローフォーミングと併せて
パフォーマンスを向上。

DMN 220726-012

製品詳細は
ホームページにて
ご確認ください


