





安全で軽量、コストパフォーマンスを追求。 オーソドックスな 6x2 スポーク、シリーズの中で 常に最適化を求めて、進化し続ける。

ATTENTION POINT



安全かつ軽量設計を追求した"クロススピード"の証としてロゴを アンダーカット部に刻む。レッドラインをアクセントとして採用。



スポークにリブを設け、 高硬度化を図り、 フローフォーミングと併せて パフォーマンスを向上。

クロススピード ハイパーエディション CR6

SIZE		P.C.D	Н	INSET	メーカー希望小売価格(税抜)	メーカー希望小売価格(税込)
14	4.5	100	4	※3 45	¥38,000(税抜)	¥41,800(税込)
	4.5	100	4	45	¥42,000(税抜)	¥46,200(税込)
15	5.5	100	4	43	¥44,000(税抜)	¥48,400(税込)
	5.5	100	4	50	¥44,000(税抜)	¥48,400(税込)
16	6.0	100	4	45	¥52,000(税抜)	¥57,200(税込)
	6.5	100	4	45	¥59,000(税抜)	¥64,900(税込)
17	7.0	100	5	45	¥60,000(税抜)	¥66,000(税込)
	7.0	114.3	5	48	¥60,000(税抜)	¥66,000(税込)
18	7.5	100	5	45	¥70,000(税抜)	¥77,000(税込)
	7.5	114.3	5	%6,7,838	¥70,000(税抜)	¥77,000(税込)
	7.5	114.3	5	48	¥70,000(税抜)	¥77,000(税込)
	7.5	114.3	5	55	¥70,000(税抜)	¥77,000(税込)
	8.0	100	5	※16 45	¥72,000(税抜)	¥79,200(税込)
	8.0	114.3	5	※14 45	¥72,000(税抜)	¥79,200(税込)

- ●付属品価格: センターキャップ¥1,980(税込)/エアーバルブ¥880(税込)
- (3 はソリオ(MA15系)/デリカD: 2 対応 ※6は20/30系セルシオ対応 (7は200系クラウン対応 ※8はFUGA370GT-Sキャリパー対応 (14はWRX-STIビッグキャリパー対応

- ※16は86.BKZ 4ホットプレンホキャリバー対応 ●COLOR: グロスガンメタ&レッドライン(GGM/R) ●ハブ径: PC.D100=φ67 / P.C.D114.3=φ73 ●ナットホール径: φ29 ■JWL、VIA 規格適合品 ●ハブリングをご使用の際はツバ付タイプをご使用下さい。



2022NEW MODEL 14 15 16 17 18

HOT STUFF CORPORATION

(株) ホットスタッフコーポレーション

福岡支店(九州,山口) TEL 092-303-8088 広島支店(中国,四国) TEL 082-553-7777

大阪支店,名古屋営業所(近畿,束海,北陸)TEL 06-6615-2100 北関東支店,横浜,仙台,新潟,札幌各営業所(閩東,甲信越,東北,北海道)TEL 048-720-5101

